
Stránka hasičů z Pikova 
=)>>>>  
 

Dne 11.6.2005 se uskutečnilo II. kolo požárního sportu v Soběslavi. Pozváno bylo 16 
nejlepších hasičských družstev okresu Tábor. Z 11. postupového místa jelo bojovat i družstvo z Pikova 
chtějící poznat úroveň a atmosféru vyšších soutěží. 
 Po nepříliš vydařených pokusech v disciplínách „běh na 100m překážek“ a „štafety 4x100m“ 
následoval „požární útok na nástřiková terče“. Čas 32,62s znamenal 5.nejlepší útok na okrese díky 
kterému se Pikov umístil na celkovém 8. místě v soutěži. 
 1. skončil SDH Nemyšl, 2. SDH Zhoř u Tábora a 3. SDH Oldřichov. Vítěz soutěže, družstvo 
z Nemyšle, postupoval do III. kola, které se konalo v Táboře 18.6.2005. Tuto soutěž taktéž vyhráli a tudíž 
postupují na „republiku“ do Havlíčkova Brodu. 
 

 

 

=)>>>>  
Na další sportovně zábavnou akci odjelo 

mužstvo z Pikova na již tradiční „Hry bez 
hranic“ tentokrát konané v Červeném Újezdě 
dne 2.7. Letošních her se zúčastnilo 8 družstev, 
které zápolila v 10 různorodých disciplínách. 
Všechny soutěže spojovalo jedno hlavní téma a to: 
Český Honza jde do světa. Pěkné počasí společně 
s dobrou organizací včele s dvěmi dobově 
oblečenými uvaděči vedla k dobré náladě po celé 
odpoledne.   

Zápolení dopadlo takto: 1. Jistebnice,  
2. Pikov, 3. Střezimíř.  

 

=)>>>> 
I oslavy 110. výročí hasičů v Nemyšli 

jsme samozřejmě nemohli vynechat. Na 5.7. bylo 
údajně sezváno 40 družstev do parku u zámečku 
v Nemyšli. Pro nepříznivé počasí přijelo „jen“ 20 
nejodvážnějších družstev. Za trvalého deště  
a na velice blátivé trati se soutěžilo ve zkráceném 
požárním útoku. SDH Pikov předvedl útok  
za 26.64s díky kterému se umístil na 4. 
„bramborovém“ místě. 1. skončili hasiči z Podolí 
s časem 22.80s, 2. domácí Nemyšl 24.42s, 3. 
Petrovice B 24.70s (na druhý pokus).  

=)>>>> 
Hasičská zbrojnice v Pikově  

po rekonstrukci, započaté loni před oslavami, 
dostala nedávno konečnou podobu. Z obou stran ji 
znovu obklopují dvě zatím nevýrazné malé lípy. 

 


